



A-S  
BYRÅET FOR AVISUTKLIPP  
FREDENSBORGVN. 24/26 - OSLO 1  
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

## Eidsvold Blad

Politisk tendens: Senterpartiet

18. NOV. 1985

16-03035

# Omsorg i nærmiljøet som tema i Feiring

## Både skole og kirke med på temaopplegg

Omsorg i nærmiljøet skal være hovedtema for flere arrangementer i Feiring denne uka. Det er Feiring menighetsråd som i samarbeid med Feiring skole setter i gang et opplegg der man fra flere vinkler vil se på hva vi kan gjøre for å bedre omsorgen for hverandre i det nære miljø. På Feiring skole blir det temadager omkring dette emnet. Torsdag avvikler menighetsrådet et møte på Fløygir der det blir innlegg og drøfting av omsorgsspørsmål, og på søndag 24. november vil også gudstjenesten i Feiring kirke bære preg av ukens tema omkring omsorg i nærmiljøet.

Denne uka vil omsorgsspørsmålet bli tatt opp i alle klassene ved skolen, forteller rektor Knut Ramfjord. Lærere og elever vil drøfte hvordan det er å bli gammel, og spesielt hva en kan gjøre for å bedre kontakten mellom unge og eldre. Onsdag blir det så åpen dag ved skolen på den måten at elevene skal invitere med seg besteforeldrene, andre slektninger eller eldre naboer med seg til skolen. Alle som kommer som gjester til skolen skal først få være med i vanlige timer i klassene og til slutt blir det samling i gymnastikksalen. Her deltar presten, Harald Johnsen, og det blir det servering av kaker som elevene baker på forhånd. Litt underholdning vil det også vanke.

— Vi håper at vi kan styrke

kontakten mellom unge og eldre i bygda, og i tillegg til at eldre inviteres til skolen vil vi også gjerne høre fra eldre som ønsker besøk av barn og ungdom, sier rektor Ramfjord.

For de som trenger det kan det ordnes skyss til skolen på onsdag.

Neste trinn i temauka i Feiring blir et møte som Feiring menighetsråd arrangerer på Fløygir torsdag kveld. Omsorg i nærmiljøet er kveldens tema, og hovedinnleder er Eva Riise Hansen. Hun har mangeårig arbeid bak seg i organisasjonen Moralsk Opprustning, og er medlem av styret i OPO, Organisasjonen for pårørende med omsorgsarbeid. Eva Riise Hansen kommer fra Høvik menighet der hun også har erfaring fra omsorgsarbeid i menigheten.

På møtet deltar også res.kap. Harald Johnsen som vil snakke om «Kirken i nærmiljøet» og ungdomsskolerektor Rune Gustavsen som har som tema: «Skolens muligheter i omsorgsarbeid» Det blir sangunderholdning ved Feiring Bygdekor, og Marit Ramfjord og Karin Melby.

— Både unge og eldre ønskes velkommen til møtet på Fløygir, og fra menighetsrådets side håper vi at dette skal bli et møte der vi får fram mange spørsmål omkring omsorg i nærmiljøet, sier menighetsrådsformann Arne Tosterud.

Etter temadager på skolen og møtekveld på Fløygir avsluttes uken med gudstjeneste i Feiring kirke der omsorgstemaet skal være ledetråden.